ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«08» апреля 2015 года	                                                            № 472
г. Тверь
[bookmark: _GoBack]Об утверждении правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья в рамках подпрограммы
«Обеспечение жильем молодых семей в городе Твери» муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики города Твери» на 2015 - 2020 годы на условиях софинансирования федерального, областного и местного бюджетов и их использования
В целях реализации подпрограммы 3 «Обеспечение жильем молодых семей в городе Твери» муниципальной программы города Твери «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики города Твери» на 2015 - 2020 годы, утвержденной постановлением администрации города Твери от 30.10.2014 № 1395, и создания условий для приобретения (строительства) жилья молодыми семьями города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Правила предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в городе Твери» муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики города Твери» на 2015 - 2020 годы на условиях софинансирования федерального, областного и местного бюджетов и их использования согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу приложение № 3 к муниципальной программе города Твери «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики города Твери» на 2015 - 2020 годы, утвержденной постановлением администрации города Твери от 30.10.2014 № 1395.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери                                                       Ю.В. Тимофеев